
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL PAVADINIMŲ  ROKIŠKIO MIESTO GYVENAMŲJŲ NAMŲ BAJORŲ 
KVARTALO GATVĖMS SUTEIKIMO 

 

2004 m. rugsėjo 10 d. Nr. 161 

Rokiškis 

 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. lapkričio 27 d. nutarimo Nr. 

1395 ,,Dėl numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos taisyklių ir 

pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą taisyklių patvirtinimo‘‘  bei atsižvelgdama į Rokiškio viešosios bibliotekos 2004 m. 

vasario 20 d. raštą Nr.17 ir Rokiškio Juozo-Tumo Vaižganto vidurinės mokyklos 2004m. rugpjūčio 

31 d. prašymą Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Suteikti  Rokiškio mieste unikalius gatvių pavadinimus detaliajame plane numatytoms 

naujoms gatvėms: 

P.Jakšto gatvė , J. Janulionio gatvė. 

 

 

 

 

 

  

 

Meras      Egidijus Vilimas  

 

 

 

 

 

 

 

Vytautas Abarius, 52162 

 

 


